yıl Bağdat valili
ğinde bulunmuş olan bir çağdaşın eseri olduğundan çok değerlidir;

(2) Raşid al-Din (Fazl al-Allah), XIII./XIV. Yüzyıl İranlı tarih ya
zarlarından; "Cami al-Tevarih" adlı eserinin ilk cildinde (Hicrî 702=M.
1303'de yazıimıştır) bugün artık kaybolmuş bulunan Moğol kaynakla
rına dayanarak ve Çin, Hind, Uygur bilginlerinden ve diğer bilginlerden
faydalanarak ve İran hükümdarlarından Sultan Gazan Hanın emri üzeri
ne yazmış olduğu Moğoilar'ın ilk tarihi hakkındaki bahisler bulunmakta
dır (Bu Quatremere tarafından tercüme edilmiştir: Histoire des Mongols
de la Perse par Rashid-Eddin, Paris 1836);